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 نقش پررنگ 
شبکه نمایش خانگی 
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 فلسطینی ها جبهه جدید مبارزه
 با اشغالگران را باز کردند

حجت الاسلام ابوترابی فرد:
 »حذف ارز ترجیحی« پرهزینه 

اما بسیار سازنده بود
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هر تخلفی از سوی هر فردی که رخ دهد، 
مستوجب مجازات است و هر کس در هر جایگاه 
و مقامی که باشد باید بر اساس قانون و عدالت با 

آن رفتار و برخورد کرد.
نوع احکامی که برای برخی افراد متخلف صادر 
می شود متفاوت است با برخی از آنها در چارچوب 
اداری و سازمانی برخورد می شود و برخی دیگر 

جنبه حقوقی، قضایی و حتی جنایی دارد.
اگر یک پزشک در حیطه کاری خود مرتکب 
اشتباه و خطای پز شکی شود سازمان نظام 
پزشکی ورود می کند و حتی در صورت پیچیده 
بودن یا نوع تخلف، قوه قضاییه نیز می تواند ورود 

کند و تفاوتی میان او با دیگر اقشار وجود ندارد.
به واقع همه در مقابل قانون یکسان هستند و 

نباید تبعیض وجود داشته باشد.
در برخی مواقع دیده شده که برخی استادان 

دانشگاه ها از کار معلق یا اخراج شده اند.
ابتدا باید ببینیم که کار یک استاد در دانشگاه 

چیست؟
آیا غیر از این است که یک استاد دانشگاه بر اساس 
رشته و تخصصی که دارد باید دانشجویان را برای 
کشور و مردم تربیت کند، همانگونه که یک معلم 

پیش از او چنین کاری را انجام می دهد؟
آزادی چارچوب دارد، آزادی بدون چارچوب 
تبدیل به اغتشاش، بی نظمی، بی مبالاتی و بی 

توجهی به اصول می شود.
رئیس جمهور هنگام تودیع و معارفه وزیر علوم از 
وزیر جدید خواسته است تا همه استادان اخراجی 

به کار باز گردند.
این تصمیم و اقدام در نگاه نخست شاید خوشایند 
خیلی ها باشد اما با کمی دقت باید گفت که در 

این میان آیا قانون و عدالت رعایت شده است؟
در بحث آزادی که آقای پزشکیان رئیس جمهور 
به آن در همان مراسم تودیع  معارفه اشاره کرده 

کدام اولویت دارد، آزادی، قانون یا عدالت؟!
»رئیس جمهور گفته؛ به وزیر گفتم همه اساتید و 
دانشجویانی که لغو قرارداد شده یا اخراج کردند، 
بازگردانید؛ کرسی آزاداندیشی یعنی من بتوانم 

آزاد حرفم را بزنم.«
آیا یک استاد یا یک دانشجو حق دارد هر حرفی 
را بزند بدون آن که ملاحظات فرهنگی، سیاسی، 
اجتماعی و اخلاقی داشته باشد؟ و آنگاه نام آن را 

بگذاریم آزادی بیان!؟
استادان و دانشجویانی که در چند سال گذشته 
اخراج یا تعلیق شده اند در میان آنها شاید هستند 
افرادی که تصمیم درباره آنها عادلانه نبوده و 
عجولانه بوده است اما آیا در میان آنها فرد یا 
افرادی وجود ندارد که حکم عادلانه و قانونی برای 
آنها صادر شده باشد؟ آیا نباید تر و خشک را از 

هم جدا کرد؟
یک مثال ساده میزنم تا موضوع روشن تر شود.

برخورد با استاد و دانشجو در همه جای دنیا 
وجود دارد حتی در کشورهایی که مدعی آزادی و 

دموکراسی هستند.
در قضایای غزه استادان دانشگاه های آمریکا 
و دانشگاه های اروپا به دلیل اظهار نظر درباره 
جنایاتی که اسرائیل در غزه مرتکب می شود از 

کار برکنار و اخراج شده اند.
آنها تنها وظیفه حقوق بشری و اخلاقی خود 
را اجرا کرده اند و هیچ سخنی علیه منافع ملی 
و حاکمیت کشورشان بر زبان نیاورده اند، اما با 
برخوردهای انضباطی و سازمانی روبه رو شدند و 
حتی در آمریکا رئیس یک دانشگاه را به کنگره 
احضار، دادگاهی و محکوم کردند که چرا مانع 

تجمع حمایت از فلسطین نشده است.
یک استاد دانشگاه در یک برنامه زنده تلویزیونی 
تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری ایران با آن 
رفتار و ادبیات غیرقابل قبول برنامه را ترک 
می کند که البته به دلیل مواضع و سیاست هایی 
که در دانشگاه داشته برکنار شده، اما به او اجازه 

حضور در یک برنامه زنده داده می شود.
یک استاد دانشگاه دیگر نیز چند روز پیش در 
یک برنامه زنده درباره یک فردی که در قید 
حیات نیست از کلمه نفله استفاده می کند که 
یک کار اشتباه و دور از اخلاق است، اما او به 
همین دلیل برکنار می شود. در حالی که با انتشار 
بیانیه ای عذرخواهی کرده بود. نوع بیان و سخن 
استاد دانشگاه علوم اجتماعی قابل دفاع نیست اما 
سخن او را می توان در قالب کرسی آزاد اندیشی 

که رئیس جمهور گفته دانست؟
بنده می گویم نه! چرا که آزادی آداب و رسومی 
دارد که اگر رعایت نشود، به بیراهه می رود و 
تبدیل به یک معضل بزرگتر می شود. استادان 
دانشگاه که باید سنجیده تر، منطقی تر و عاقل تر 

سخن بگویند.

 آقای رئیس جمهور! 
نباید تر و خشک جدا شود؟

امیر صباحی فرد مطرح کرد: 
 ردیابی پرنده های رادارگریز دشمن 
فرسنگ ها دورتر از مرزهای کشور
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اخبار

سرمقاله

رئیس جمهور خطاب به وزیر علوم:

صفحه 2

توضیحات همتی درباره پیشنهادش در باره وام ازدواج
وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه، بانک ها موظف به تسریع در تکلیف قانونی پرداخت وام ازدواج 

هستند، گفت: در شرایط و مقررات پرداخت وام ازدواج هیچ تغییری ایجاد نشده است.
عبدالناصر همتی طی یادداشتی در کانال تلگرامی خود نوشت؛ در دیدار مدیران بانک ها بر 
ضرورت اولویت دادن پرداخت وام ازدواج جوانان تاکید کردم. وی ادامه داد: البته با توجه 
به صف 300 هزار نفری وام ازدواج و محدودیت منابع بانک های کشور پیشنهاد دادم در 
مورد طرح امکان تأمین لوازم خانگی مورد نیاز زوج های جوان هم، در کنار پرداخت وام 

نقدی، بررسی لازم بشود که کمک خوبی هم به رونق تولید می کند. 
وزیر اقتصاد اعلام کرد: وام ازدواج امسال بدون توجه به میزان افزایش منابع قرض الحسنه 
بانک ها با دو برابر شدن به 300 میلیون افزایش یافته است و لذا بانک ها به دلیل سایر 
تعهدات به کندی و با تأخیر نسبت به پرداخت وام ازدواج پرداخت می کنند و مورد 

اعتراض نمایندگان مجلس هم بود. 
وی افزود: این طرح، در صورت امکان اجرایی شدن، می تواند به صورت اختیاری برای 
زوج های جوانی که تعجیل داشته و منتظر وام ازدواج برای تأمین لوازم خانگی موردنیاز 
تشکیل خانواده هستند، راه گشا باشد. وزیر اقتصاد  تاکید کرد: بانک ها موظف به تسریع 
در تکلیف قانونی پرداخت وام ازدواج هستند و در شرایط و مقررات پرداخت وام ازدواج 

هیچ تغییری ایجاد نشده است.

معاون وزیر صمت پاسخ داد
 ماجرای موافقت بانک مرکزی با واردات همه  خودروها 

با ارز سپرده خود چیست؟
در پی بحث های مطروحه پیرامون تصمیم موافقت بانک مرکزی با واردات همه  خودروها 
با ارز سپرده خود، رئیس سازمان توسعه تجارت تشریح کرد که این مجوز بانک مرکزی 
در وهله  نخست برای مناطق آزاد است و سپس برای سایر هم مجوز خواهد داد اما در 
کل ترجیح با واردات خودروهای برقی و هیبریدی است، با این حال برای سایر خودروها و 
کالا هم بانک مرکزی مشکلی ندارد اما شرایط احراز، کمی شرایط سختی دارد و اینگونه 

نیست که همه بتوانند واردات داشته باشند.
سه شنبه هفته گذشته بود که بانک مرکزی موافقت خود با تخصیص ارز برای واردات 
خودروهای برقی را با ارسال نامه ای به رئیس سازمان توسعه تجارت اعلام کرد. بانک 
مرکزی، ضمن اعلام موافقت خود با تامین ارز خودروهای برقی از محل سپرده خود، 
بهره مندی واردکنندگان از محل تامین ارز »سپرده خود« را در ثبت سفارش  ثبت آماری 

موافق بخش اول مقررات ارزی در مقررات بانک عامل را بلامانع دانست.  
در پی این موضوع اما خبر دیگری توسط برخی رسانه ها و سایت ها در حال دست به دست 
شدن است که »بانک  مرکزی مجوز واردات خودرو با ارز سپرده  خود را از خودروهای برقی 

به تمامی خودروها تعمیم داده و مجوز آن را صادر کرده است« 
در رابطه با صحت و سقم این موضوع، مهدی ضیغمی- رئیس سازمان توسعه  تجارت- در 
گفت وگو با ایسنا تشریح کرد: حقیقت امر در مورد این خبر این است که بانک مرکزی 
ابتداً برای واردات مناطق آزاد مجوز داده  است که واردات خودروها با ارز سپرده خود انجام 
شود اما پس از آن، برای سایر خودروها و حتی سایر کالا مجوز چنین مجوزی خواهد داد 

و مشکلی از این بابت نخواهد داشت.
وی تصریح کرد: اما نکته مهم این است که شرایط احراز، یک مقداری سخت است. البته 
خوشبختانه کار آغاز شده و توانسته ایم تاکنون عدد خوبی از این محل، اقدامات لازم را 
انجام دهیم. ضمن اینکه تاکید می شود که ترجیح بر واردات خودروهای برقی و هیبریدی 
است.»ارز سپرده ی خود« در حقیقت به معنای ارزی است که در خارج از کشور وجود 
دارد و منشأ آن داخلی نیست. این ارز از محل صادرات نیست و ارزی نیست که در 
خارج از کشور مانده باشد. ضمن اینکه  این ارز می تواند مربوط به یک شخص خارجی یا 
سرمایه گذاری خارجی که می خواهد آن را در کشور مصرف کند باشد؛ فلذا در صورتی که 

این موارد را بانک عامل تشخیص دهد، امکان واردات خودرو با آن ارز وجود دارد.

همه اساتیدی که اخراج کردند همه اساتیدی که اخراج کردند 
بازگردانیدبازگردانید

صفحه 8

گزارش تیم ویژه بازرسی 
 کل فراجا درباره حادثه 

فوت یک متهم در لاهیجان

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 6
واقعیت یک ادعا

صفحه 2
آقای وزیر مردم را تحقیر نکنید!

صفحه 8

آقای پزشکیان، شما زورتان 
می رسد؛ بفرمایید!
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آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت اول
نوب

انتقال و فوق توزیع  مازندران و گلستان -فاز دوم  ACSS  طرح رفع فرسودگی شبکه  شركت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد خرید یراق آلات پرظرفیت 
برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید.لازم به ذكر است كلیه فرآیندهاي برگزاري مناقصه 
  www.setadiran.ir  ازدریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاكات ، مطابق فرآیند تعربف شده در بستر سامانه تداركات الکترونیك دولت به آدرس

انجام خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایرآن كه مغایر با آیین نامه مذكورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد 
شد.

همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات 
و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج میباشد.

مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گردیده است
شناسه آگهی 1780586       نوبت اول 1403/6/10 ، نوبت دوم 1403/6/13

شركت برق منطقه ای مازندران

 

1- ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ساخت/واردات / نمایندگي مجاز محصول مورد پیشنهاد. الزامات مورد نیاز
2- ارائه اسناد وگواهینامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي تولید و گواهي مطابقت با استاندارد از شركت توانیر.

3/990/429/180 ریال معادل » سه میلیارد و نهصد و نود میلیون و چهارصد و بیست و نه هزار و یکصد و هشتاد ریال مبلغ ضمانتنامه )شركت در فرآیند ارجاع كار(
تمام «

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واریزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانکي،....( مطابق آیین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت نوع ضمانتنامه  )شركت در فرآیند ارجاع كار( 
وزیران بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه »تداركات الکترونیك دولت )ستاد(« به آدرس www.setadiran.irمحل دریافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز یکشنبه مورخ 1403/06/11  الی ساعت 19:00  روز پنجشنبه مورخ  15/ 1403/06.زمان دریافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز یکشنبه مورخ 1403/07/01.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/07/03.زمان گشایش پاكات:

79/808/583/604 ریال معادل » هفتاد و نه میلیارد و هشتصد و هشت میلیون و پانصد و هشتاد و سه هزار و ششصد قیمت پایه مناقصه:
و چهار ریال « مطابق فهرست بهاء 1403 .

فراخوان مزایده  عمومی 

      روابط عمومي  و امور بین الملل شهرداري 

ت اول
نوب

شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به واگذاری زمین جهت بهره برداری به منظور اجرای باشگاه پینت بال  و بهره برداری از زمین به منظور راه اندازی فود تراک 
)ماشین عرضه غذا(  از طریق برگزاري  فراخوان عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  به افراد حقوقی و حقیقی واجد شرایط در قالب قرارداد فروش 
اقدام نماید . لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید مطابق جدول زمانبندي ذیل به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir   مراجعه و نسبت به دریافت 
اسناد و مدارک  اقدام نمائید.لازم است مزایده  گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند. 

توضيحات: 
1- تاریخ فروش اسناد : کلیه متقاضیان میتوانندحداکثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخه 1403/06/17 از طریق  مراجعه به سامانه الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد  

فراخوان را دریافت نمایند.
2- مهلت تحویل پاکت ) ارائه اسناد فیزیکی پاکت  الف  الزامی است (  : تا ساعت 14 چهارشنبه  مورخه 06/28/ 1403 از طریق بارگذاری در سامانه الکترونیک دولت 

3- تاریخ بازگشایي پیشنهادها : راس ساعت  08/هشت روز یک شنبه مورخ 1403/07/01 
4- مکان بازگشایي : شهرداري مرکزي بوشهرروبروي میدان شهرداري.

5- سایر جزئیات و شرایط در اسناد فراخوان درج شده است. حضور نمایندگان شرکتها با در دست داشتن معرفي نامه کتبي در جلسه مزایده آزاد است.
6- ضمناً متن آگهي در شبکه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:www.Bushehr.ir درج گردیده است.

7-  در صورتیکه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
8- شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 

9- هزینه درج آگهي روزنامه در دو نوبت  به عهده برندگان فراخوان  میباشد. 
نوبت اول 1403/6/10 ، نوبت دوم 1403/6/17

مساحت مورد شماره فراخوانموضوع پروژهردیف
اجاره  )متر مربع( 

مدت اولیه 
قرارداد

مبلغ پایه اجاره بها به 
صورت ماهیانه برای 

سال اول) ریال (

مبلغ کل پایه اجاره 
بها )مجموع سه 

سال قرارداد(  )ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در 

فراخوان ) ریال (

واگذاری زمین جهت اجرای1
 باشگاه پینت بال

3/ سه 1942 متر مربع5003005701000026
سال شمسی

150/000/0006/862/500/000 400/000/000

بهره برداری از زمین به منظور2
 راه اندازی فود تراک
 ) ماشین عرضه غذا (

3/ سه 800 متر مربع5003005701000027
سال شمسی

216/000/0009/882/000/000500/000/000


